CFMV

Conselho Federal de Medicina Veterinaria
CNPJ: 00.119.784/0001-71

-
Periodo: 01/02/2024 a 29/02/2024

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACI\O

Exercicio Atual Exercicio Anterio

Receita Orgamentaria

RECEITA REALIZADA

10.650.127,89

10.650.127,89

10.592.113,37 Despesa Orgamentaria

10.592.113,37

CREDITO EMPENHADO - PAGO

2.699.949,21

2.699.949,21

3.322.328,86

3.322.328,86

RECEITAS CORRENTES 10.650.127,89 10.592.113,37 DESPESAS CORRENTES 2.699.949,21 2.302.992,26
RECEITAS DE SERVICOS 1.600,00 PESSOAL, ENCARGOS E BENEFICIOS 2.016.895,17 1.659.207,77
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 1.600,00 USO DE BENS E SERVICOS 676.824,31 637.824,21
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 1.600,00 TRANSFERENCIAS CORRENTES 564,37 766,56
RECEITAS FINANCEIRAS 456.827,13 557.675,73 TRIBUTARIAS CONTRIBUITIVAS 899,36
VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS 133,01 173,61 DEMAIS DESPESAS CORRENTES 5.665,36 4.294,36
OUTRAS ATUALIZACOES MONETARIAS 133,01 173,61 DESPESAS DE CAPITAL 1.019.336,60
EIENNAl\LlJ\Ir\éEETéEéo DE DEP.BANC. E APLICACOES 456,694, 12 557,502, 12 IIJI\X{FEESIJI{ANII_EF"\EISNISAQESFIES E EQUIPAMENTOS E ©.019.336,60
RENDIMENTOS DE APLICACOES FINANCEIRAS 456.694,12 557.502,12
TRANSFERENCIAS CORRENTES 10.190.599,91 10.025.916,70
TRANSFERENCIAS INTRA GOVERNAMENTAIS 10.190.599,91 10.025.916,70
TRANSFERENCIAS INTRA GOVERNAMENTAIS 10.190.599,91 10.025.916,70
EE.A}XSP'ZEIETEENCIAS INTRAGOVERNAMENTALS - 10.190.599,91 10.025.916,70
REPARTICAO DA RECEITA - COTA PARTE 10.190.599,91 10.025.916,70
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 1.100,85 8.520,94
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 1.100,85 8.520,94
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Periodo: 01/02/2024 a 29/02/2024

Exercicio Atual

Exercicio Anterior |ESPECIFICA§RO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

INDENIZACOES E/OU RESTITUICOES
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentdrios

Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados

Inscricdo de Restos a Pagar Processados

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior

Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

Total:

1.100,85

3.314.175,14

402.465,53
2.911.709,61
54.932.542,81
54.454.755,60

477.787,21

68.896.845,84

8.520,94

2.747.630,67

455.120,87
2.292.509,80
58.833.011,52
57.971.225,52
861.786,00

72.172.755,56

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentdrios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentdrios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

4.072.518,57
202.127,78

387.672,39
3.482.718,40
62.124.378,06
61.657.376,81
467.001,25

68.896.845,84

3.302.981,33
130.026,70

412.345,75
2.760.608,88
65.547.445,37
64.672.595,34
874.850,03

72.172.755,56
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